Cap. xn. 1)!
Cap. xm. 1) A 2) namque: A
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aut rccreationis seu alia quacunque causa ad. quaevis loca
secedentium, si eos, antequam ad dictam curiam redierint,
in locis ultra duas dietas ab eadem curia (ut praemittitur)
non remotis, dummodo eorum proprium domicilium non ex
sistat ibidem, iam forsitan decesserint, vel in posterum eos
contigerit de medio submoveri, nunc per obitum huiusmodi
vacantia, et in posterum vacatura; rursus monasteria,. pno
ratus, decanatus, dignitates, personatus, administrationes,
officia,canonicatus, praebendas et ecclesias, ceteraque bene
ficia ecclesiastica, saecularia et rcgularia, cum cura.vel sine
cura, quaecunque et qualiacunque fuerint, etiamSi ad illa
personae consueverint et debuerint per electionem aut
quemvis alium modum assumi, quae promoti per dictum
praedecessorem vel eius auctoritate ad patriarchalium,
archiepiscopaiiuin et episc0palium ecclesiarum, nec non
monasteriorum regimina obtinebant tempore promotionum
de ipsis factarum, nuncii vacantia, et qui per nos seu aucto:
ritate nostra in posterum ad eadem regimina promovendt
tetnpore promotionis huiusmodi obtinebunt; nec non etiam,
quae per assecutiouem pacificam quorumcunque-priora
tuum, dignitatum, personatuum, offictorum, canonicatuum
et pracbcndarum ecclesiarum, et benefiCiorum aliorum. per
nos vel eundem Ioannem praedecessorem, seu auctoritate
literarum nostrarum vel ipsius Ioannis praedecessoris colla
torum et conferendorum in posterum, nunc vacantia, et in
antea vaeatura, plena super praemissis omnibus et smgulis
cum fratribus nostris collatione praehabita, et maturadef
liberatione secuta ', ordinationi, dispositioni et prov1sioni
nostrae, (donec miserationis divinae clementia nos. univer
salis ccclesiae regimini praesidere concesserit,) de ipsorum
fratrum consilio auctoritate apostolica reservamus, decer:
nentcs exnunc irritum et inane, si secus super praemissis"
ct quolibet eorum per quoscunque quavis auctoritate scienter
rci ignoranter contigerit attentari, non obstantibus qui
buscunquc constitutionibus a praedecessoribus nostris Rom.
l'ontificibus editis, quatenus obsistere possent su er enar
ratis articulis vel alicui sive aliquibus eorundem. INulliergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae reservationis
et constitutionis infringere, vel ei ausu temerario contraire.
Si quis autem hoc attentare praesumpserit: indignationem
omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum
eius se noverit incursurum. Datum Avinion.Ill. Idus Ianuarii
Pont. nostri Ao. I. MCCCXXXV.